
KONTRATE DHURIMI 
TE KUOTAVE TE KAPITALIT TE SHOQERISE 

GASTRO ORGANIC shpk 
Nipt: L82321030U 

Adresa: Rruga Frederik Shiroka, Pallati 47/1, kati 1,Tirane. 

Sot me date 01.04.2019 

Palet: 

Z. Raffaele Tonon, shtetas italian, lindur me 22.08.1950, lindur ne Nervesa Della Battaglia (TV) 
Itali, dhe banues Rrugen Thanas Ziko, Tirane. Mbajtes i pasaportes me Nr YB0855235. 
,madhore me aftesi te plote ligjore per te vepruar, nga ketu e ne vijim, referuar si 
"Dhurues". 

Z. Enkjol Zepishta , i datelindjes 07.05.1980 ,shtetas shqiptar, lindur ne Tirane dhe 
banues ne Tirane, Rruga Naim Frasheri , mbajtes i leternjoftimit nr 031862074 dhe 
numer personal 100507070P, me aftesi te plote ligjore per te vepruar, nga ketu e ne 
vijim, referuar si "Perfitues". 

Z. Jozef Luka, i datelindjes 11.10.1988, shtetas shqiptar, lindur ne Shkoder, dhe 
banues ne Rruga Motrat Stigmatine, Shkoder. Mbajtes i letemjoftimit me numer 
026203954 dhe numer personal 1810110800, madhor me aftesi te plote ligjore per te 
vepruar, referuar si "Perfitues". 

Referuar bashkerisht si "Palet". 

Lidhin kete kontrate Dhurimi te Kuotave te Kapitalit te Shoqerise "GASTRO ORGANIC 
"Sh.p.k. date 01.04.2019, si vijon: 

DHURUESI: Z. . Raffaele Tonon si ortake i shoqerise "GASTRO ORGANIC "SH.P.K. 
disponon ne kete shoqeri 33.33% te kapitalit, ose viere kuote prej 4.000 (kater mije) 
leke dhe deshiron qe t'ja dhuroje ortakeve te shoqerise Z.Enkjol Zepishta dhe Z.Jozef 
Luka, duke u larguar perfundimisht si ortak i kesaj shoqerie.. 

PERFITUESIT: Z.Jozef Luka dhe Z.Enkjol Zepishta, pranojne nga dhuruesi Z.Raffaele 
Tonon kuoten prej 33.33% , me nje viere ne total te 4.000 (kater mije) leke. 

Me dhurimin e 33.33% te kuotave te kapitalit, ose ne viere prej 4.000 leke, dhuruesi 
Z.Raffaele Tonon nuk i mbetet pjese kuote ne kapitalin e shoqerise, pra ai largohet 
perfundimisht si ortake, pa asnje lloj kundershperblimi. 
Dhuruesi Z.Raffaele Tonon, nuk ka asnje pretendim mbi vieren e investimeve te kryera 
qe prej krijimit te shoqerise deri ne daten e dhurimit te kuotave tek ortaket e tjere. 



Tirane: 01.04.2019 
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Z. Oze 

Nga dhurimi i kuotave te kapitalit nga ortaku Z,Raffaele Tonon, u dhurohet tek ortaket e 
shoqerise Z.Jozef Luka, 16.67 % te kuotave dhe Z. Enkjol Zepishta 16.67% e kuotova, 
ne vazhdim pjesemarrja ne kapital do te jete: 

-Z.Jozef Luka zoterues i 1 (nje) kuote, (ishte 33.33%) behet 50 % te kapitalit, ose ne 
viefte prej 6.000 (gjashte mije) lek, 
-Z.Enkjol Zepishta zoterues i 1 (nje) kuote, (ishte 33.33%) behet 50 % te kapitalit, ose ne 
viefte prej 6.000 (gjashte mije) lek. 
Kjo kontrate lidhet me vuilnetin e lire te paleve dhe pasi gjendet e rregullt firmoset prej 
tyre 	  

PALET 

DHURUES 

Z. Raffaele Tonon  

PERFITUESIT 



SHOQERIA "GASTRO ORGANIC "SH.P.K. 
Rruga Rruga Frederik Shiroka, 
Pallati 47/1, kati 1 
TIRANE-ALBANIA 

VENDIM I ASAMBLESE TE ORTAKEVE TE SHOOERISE 
"GASTRO ORGANIC "SH.P.K. 

Sot me date 01.04.2019 (Dymijenentembedhjete),ortaket e Shoqerise 

"Gasro Organic"Sh.p.k., si shoqeri tregtare e krijuar dhe organizuar ne baze te ligjeve shqiptare, 
me Numer te ceshtjes: CN-0 10973-11-18 , me seli Rruga Frederik Shiroka, Pallati 47/1, kati 1. 
Tirane, 
me NIPT L8232 1 030U, sipas kerkeses paraprake te administratorit, per organizimin e kesaj 

mbledhje te shoqerise se saj. 

Ortaket e shoqerise, 

Z. Enkjol Zepishta, i datelindjes 07.05.1980 ,shtetas shqiptar, lindur ne Tirane dhe banues ne 
Tirane, Rruga Naim Frasheri , mbajtes i leternjoftimit nr 031862074 dhe numer personal 
100507070P. 

Z. Jozef Luka, i datelindjes 11.10.1988, shtetas shqiptar, lindur ne Shkoder, dhe banues ne 
Rruga Motrat Stigmatine, Shkoder. Mbajtes i letemjoftimit me numer 026203954 dhe numer 
personal 1810110800. 

Z. Raffaele Tonon. shtetas italian, lindur me 22.08.1950, lindur ne Nervesa Della Battaglia (TV) 
Itali, dhe banues Rrugen Thanas Ziko, Tirane. Mbajtes i pasaportes me Nr YB0855235. 

Sekretari I mb!edhjes Z.Atos Pesha, mbajtes i Ieternjoftimit me nr 150508123V, i ciii u sigurua per 
prezencen e ortakeve te Z. Enkjol Zepishta, Z. Jozef Luka dhe te Z.Raffaeie Tonon, te diet kane te 
drejte vote te barabarte me perqindjen e pjesemarrjes ne kapital. 

Referuar Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" , ortaket e moren ne 
shqyrtim ceshtjet e meposhtme te rendit te dites, te njoftuar. 

REND! I DITES: 

1. Diskutimi dhe miratimin e Kontrates te dhurimit te dates 01.04.2019. 
2. Miratimin e largimit te ortakut z.Raffaele Tonon. 

Ortaket pasi diskutuan per te gjitha dokumentat perkatese bazuar ne te drejtat si Ortake te 
shoqerise referuar statutit te shoqerise te Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare", ortaku Z.Raffaele Tonon shprehu vuilnetin per dhurimin e kuotave qe 
zoteron ne kapitalin e shoqerise sipas Kontrates te Dhurimit date 19.03.2019, ku largohet 
perfundimisht nga ortakeria ne shoqerine "Gastro Organic"sh.p.k. duke mos perfituar shperblim 
per dhurimin e kuotes prej 33.33% te kapitalit. 



Z. Raffaele Tonon 	 Z.Enkjol Zepishta 
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Z.A os Pc 

Asambleja e ortakeve: 

VENDOSI: 

1. Miratimin e Kontrates te dhurimit date 01.04.2019, ne te cilen eshte dhuruar kuota prej 
33.33% nga ortaku Z.Raffaele Tonon ne viere prej 4.000 lek, tek ortaket Z.Enkjol 
Zepishta dhe Z Jozef Luka. 

2. Nga dhurimi i kuotave te kapitalit nga ortaku Z,Raffaele Tonon, u dhurohet tek ortaket e 
shoqerise Z.Jozef Luka, 16.67 % te kuotave dhe Z. Enkjol Zepishta 16.67% e kuotava, 
ne vazhdim pjesemarrja ne kapital do tejete: 

-Z.Jozef Luka zoterues i 1 (nje) kuote , (ishte 33.33%) behet 50 % te kapitalit, ose ne 
viefte prej 6.000 (gjashte mije) lek, 

-Z.Enkjol Zepishta zoterues i 1 (nje) kuote, (ishte 33.33%) behet 50 % te kapitalit, ose ne 
viefte prej 6.000 (gjashte mije) lek. 

3. Miratimin e largimit perfundimisht nga ortakeria te Z.Raffaele Tonon. 

Duke qene se nuk kishte tjeter per te diskutuar, rnbledhja u deklarua e rnbyllur. 
Vendimi u firmos nga Ortaket e Shoqerise 


